aio dicit. et p̄ ea fallere intēdit. nō at̄ p̄ ioco-
sa. hec at̄ sc̄z mēdaciō iocosa ēē veialia ī p̄f-
ctis itelligend̄ videt̄ szm rap. et host. qñ ille
cui dicūt iocosa mēdaciō sc̄t dici cā iocādi.
sic vide⁹ aug⁹ dicere illud. xxij. q. ij. ne q̄s. et
qñ ī dicēdo ea nō ē dñtemp⁹ v̄l libido nimia.
H̄ aut̄ hic p̄fectus szm rap. et host. vir clau-
stralīs sive religiosus q̄ ex toto renūcīauit mū-
do. et multo magis szm host. ep̄s. q̄ sicut p̄cel-
lit ī dignitate. ita p̄minere d̄z alijs ī religiōe
et sanctitate. Vel etiā vir p̄fect⁹ d̄i szm hu. et
io. ut host. refert ille q̄ si decederet statim ad
patriā euolaret. Prima opio magis placz rap.
et q̄ tenēt eā respōdent ad verba aug. ut dicit
bon. p̄ aug. nō intēdit dicere q̄ p̄dicta mēda-
cia sīnt p̄fectis viris p̄tā mortalia. s; q̄ sīnt ī
eis ḡnora et magis indecētia. q̄ metiendo se
et alios ad mortē disponūt. Scđa vō opio ma-
gis dsonat verbis aug. q̄ vide⁹ expresse dicere
sup illud p̄s. pdes oēs q̄ lo. men. q̄ mēdaciō
officiosa et viris p̄fectis mortale peccatū. ip̄e
em̄ p̄pter magnū veritatis zelū maxie detesta-
tus est mēdaciō. et ideo illō salte a viris p̄fe-
ctis voluit elōgare ut veritas ī aliqb̄ sedē so-
lidā iueniret szm bō. et hec scđa opio est tu-
tior szm host. ar. di. v. ad eius. tenet etiā eā f̄
G. de mara loquēs indistincte de viris p̄fectis
vide⁹ etiā ei magis adherere bō. dis̄guit tm̄
rōnabiliter de viris p̄fectis ut iā statim pate-
bit. Scđm em̄ qđ ip̄e dicit. h̄ nō obliga⁹ sp̄ea-
liter ad aliqd̄ v̄lra alios n̄li rōne voti emissi
vel officiū dmissi vel scādalu iminetis v̄l dñsci-
entie dñctatis. si ergo viri p̄fecti sūt obligati
ad nō mētiendū aliquo genere mēdaciō. cū nō
sīnt obligati ad h̄ ex p̄cepto nec ex voto nec
ex officiū dmisso erūt obligati p̄pter scādalu
et dñscientie vinculū. Et ideo distinguendū est
q̄ quidā sūt p̄fecti publici. quidā occulti. Pe-
mis adhibetur fides tanq̄ dñseruatoib̄ veri-
tatis. Et q̄ mendaciō deprehensū facit. vt h̄
nō credat alteri si ip̄i metiunt̄. iā nec eis cre-
deret̄ nec aliqb̄ alijs et sic veritati p̄iudica-
ret̄. et alijs occasio scādali daret̄. et iō tales
debēt habere dñscientiā q̄ p̄ nulla re dicāt mē-
daciō p̄pter vitandū scādalu et veritatis cō-
temptū. quādo ergo dicūt mortaliter peccan-
tū q̄ faciūt dtra dñscientiā. tū quia alios acti-
ue scādaliant̄. nō sic aut̄ scādaliant̄ de im-
pfectis v̄l de p̄fectis occultis. ideo tales nō
sic obligant̄ ad om̄e mēdaciō uitandū. Sz
dtra sup illud ro. xiij. omne qđ nō est ex fide
est peccatū. dicit glo. omne qđ fit dtra dñscien-
tiā edificat ad gehennā. sed omne mendaciō
fit contra dñscientiā. ergo r̄c. s; ad gehennaz
edificat per causaz peccatū mortale sed p̄ oc-
casione sive dispositionē veniale. unde etiā
mēdaciō veniale edificat ad gehennā dispo-
sitionē. Vel etiā szm pe. quidquid fit dtra dñscien-
tiā faciendi ex necessitate edificat ad gehē-
naz. nō aut̄ quidquid fit dtra dñscientiā facien-
di ex honestate. Ad hec nota szm alex. ī ter-
cio suo q̄ cū augustin⁹ dicat super illud p̄s.
perdes omnes qui loquunt̄ mendaciō. q̄ vir
perfectus mentari nō debet pro conseruanda